[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» ноября 2024 г. № 1179-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.05.2023

№ 605-П «О комиссии по определению стажа муниципальной службы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет на муниципальной службе в администрации Промышленновского муниципального округа

и пенсии за выслугу лет муниципальной службы в Промышленновском муниципальном округе» (в редакции постановлений от 24.11.2023           № 1346-П, от 05.06.2024 № 637-П, от 23.09.2024 № 984-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.05.2023 № 605-П «О комиссии по определению стажа муниципальной службы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет на муниципальной службе в администрации Промышленновского муниципального округа и пенсии за выслугу лет муниципальной службы в Промышленновском муниципальном округе» (в редакции постановлений от 24.11.2023 №  1346-П, от 05.06.2024 № 637-П, от 23.09.2024 № 984-П) (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Утвердить состав комиссии по определению стажа муниципальной службы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет на муниципальной службе в администрации Промышленновского муниципального округа и пенсии за выслугу лет муниципальной службы в Промышленновском муниципальном округе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Промышленновского муниципального округа
С.С. Хасанову.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	                              И.о. главы

	Промышленновского муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп.: Е.А. Семикина
Тел.: 7-12-68

	Утверждено
постановлением
администрации Промышленновского

муниципального округа
от 18.11.2024 № 1179-П

Состав комиссии по определению стажа муниципальной службы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет на муниципальной службе в администрации Промышленновского муниципального округа

и пенсии за выслугу лет муниципальной службы в Промышленновском муниципальном округе

	Председатель комиссии

	Хасанова
Светлана Сергеевна

	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии

	Зайцева Юлия
Сергеевна

	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Семикина Елена

Александровна
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии

	Селиверстова Анна
Андреевна

	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Ванюшкина Елена
Михайловна

	начальник отдела учета и отчетности администрации Промышленновского муниципального округа

                   Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                           С.С. Хасанова
                                                                   Приложение

                                                                                           к постановлению

                                                                         администрации Промышленновского

                                                                                    муниципального округа
                                                                    от 18.11.2024 № 1179-П
Утвердить состав комиссии по определению стажа муниципальной службы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет на муниципальной службе в администрации Промышленновского муниципального округа

и пенсии за выслугу лет муниципальной службы в Промышленновском муниципальном округе
	 Председатель комиссии

	Хасанова

Светлана Сергеевна

	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	 Заместитель председателя комиссии

	Зайцева Юлия

Сергеевна

	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Семикина

Елена Александровна
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии

	Селиверстова Анна

Андреевна

Ванюшкина Елена

Михайловна

	заместитель главы Промышленновского муниципального округа
начальник отдела учета и отчетности администрации Промышленновского муниципального округа

PAGE
постановление от «18» 11.2024 г. № 1179-П
                                                            страница 2